‘.A Ea RALTA
Quteco’ | \ W

CATALOGO DE PARTES




ANEXO INFORMACION DE SEGURIDAD

Verifique la caratula de este manual para conocer cudl de los siguientes dispositivos de seguridad posee su vehiculo.

Sistema disefiado para evitar que las ruedas se bloqueen al frenar de forma brusca mientras se

circula en linea recta, el sistema regula automaticamente la fuerza de frenado.

Aunque el sistema ABS proporciona estabilidad al detenerse, recuerde las siguientes caracteristicas:

() * Para frenar de forma eficaz, deje de acelerar y utilice la leva de freno delantero y el pedal de freno
trasero simultdneamente, de la misma manera que en el sistema de frenos de una motocicleta
SISTEMA ANTIBLOQUEO convencional
DE FRENOS * El ABS no puede compensar las condiciones adversas de la carretera, un error de juicio o un uso

incorrecto de los frenos.

Sistema disefiado para que una vez se ponga el motor en marcha, la luz principal de la farola se
encienda automaticamente.
Este sistema garantiza una mayor visibilidad del vehiculo para los demds actores viales.

SISTEMA DE ENCENDIDO
AUTOMATICO DE LUCES (AHO)

TP Sistema de iluminacion LED, el cual se enciende automaticamente al girar el interruptor de
PO encendido a "ON".
122 Mientras la farola principal esté apagada, la luz LED alumbrard intensamente, si se enciende la

farola principal, la luz LED se atenuard automaticamente.
SISTEMA DE LUCES DE No se recomienda dejar el interruptor de encendido en "ON" mientras el motor no esté en

CIRCULACION DIURNA (DRL) funcionamiento porque la bateria se drenard prematuramente.



M@[@ﬂ”su pe r Aceite de alto desempeio para motores de cuatro tiempos
4T Ultra

PROPIEDADES
BENEFICI0SCY 7l

» Excelente proteccion contra el desgaste

GRADO ‘ Mayor vida Util de los componentes del motor y del
S AE - P conjunto del motor.

Semi-sintético - » Buena estabilidad térmica y ante la oxidacion
= : y buen control de los depésitos
Motores que funcionan mas limpios, lo cual resulta

CUMPLE CON LAS ‘ en una operacion suave e impecable.

NORMATIVAS » Excelentes propiedades de proteccion

JASO MB : contra la corrosion
API SL /. - e . | Mayor vida Util del tren de valvulas y de los
‘ ' componentes de los cojinetes.

» Propiedades mejoradas a bajas

CAJAX 12 UNIDAD = _=- B Arranque en frio mas facil, mayor vida Gt del
21010429 21010431 - 10W-40 4T sistema eléctrico.

SCOOTER
» Baja friccion en las partes moviles del
motor
Aceleraciones suaves y bajo nivel de vibraciones.

Recomendado para
A motocicleta tipofSlelelel{:1g
con viscosidad gl 2 11)

NUEVA TECNOLOGIA .I
El amor por tu motor ahora es AMARILLO con la Dlll" Hfl ”’




Advierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.
-Vibracién o tambaleo durante la conduccion, puede significar que la presion en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dafio en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy
acelerado.

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS

ANTES DE COMENZAR A RODAR




| iPOR DESENPENO,
CALIDAD Y PRECIO!

ELIGE LLANTAS QUEEN
/—"“___“

(scoomen) [ moTocasno ) [jmg,.,) [_’SLWJ ¢A/ _
| &




(MEGASBAT |

*
EL EQUIPO ORIGINAL
DE LAS MOTOCICLETAS




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas vy
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las cormrecciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
vy adecuado despacho de sus partes, pues las ordenes estan siendo diligenciadas con las referencias  mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO MAYO 2025




INDICE

FIG. N¢ DESCRIPCION PSS FIG. N¢ DESCRIPCION PSS
1 CULATA 1-2 30 |BOMBA FRENO DELANTERA 32
2 CILINDRO 3 31 |BOMBA FRENO TRASERA 33
3 CIGUENAL / PISTON 4 32 MODULO FRENO ABS 34
4 CARCASA MOTOR IZQUIERDA 5 33  |RUEDA DELANTERA 35
5 CARCASA DERECHA 6-7 34  |RUEDA TRASERA 36
6 CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA 8 35 GUARDABARRO INTERNO / SOPORTE MOTOR 37
7 CUBIERTA CAJA TRANSMISION 9 36  |CUBIERTA 38
8 BOMBA AGUA 10 37  |TAPAPISO Y COMPLEMENTOS 39
9 BANDA TRANSMISION CVT 11 38  |TAPA PISO LATERALES 40
10  |TRANSMISION 12 39  |TANQUE COMBUSTIBLE 41
11  |CUBIERTA RESERVORIO 13 40  |GUANTERA 42
12 |CUERPO INYECTOR 14 41  [CAJA BATERIA / BATERIA 43
13 |CANISTER 15 42 [COMPLEMENTOS CARENAJES LATERALES 44
14  |CAJAFILTRO AIRE 16 43 [CUBIERTA TRASERA / CUBIERTA SILLIN a5
15  [SILENCIADOR 17 44  (SILLIN 46
16 |FAROLA 18 45  |AGARRADERA 47
17  |CARENAJES LATERALES 19 46  |AMORTIGUADOR a8
18  |VELOCIMETRO 20 47  |GUARDABARO TRASERO 49
19 |VISOR 21 48  |DIRECCIONALES 50
20 |CARENAIJE FRONTAL SIN PINTAR 22 49  [sTOP 51
21  |REJILLA FRONTAL INTERNA 23 50 |SWITCH ENCENDIDO 52
22 |CUBIERTAS SWITCH 24 51  |SISTEMA ELECTRICO 53
23 |CUBIERTA CENTRAL 25 52  |CHASIS 54
24  |COMPLEMENTO CUBIERTA CENTRAL 26 53  |GATO CENTRAL / GATO LATERAL 55
25 |MANUBRIO 27 54  |REPOSAPIES 56
26  |CUBIERTAS MANUBRIO 28 55  |CAJA HERRAMIENTA 57
27  |ESPIGA CENTRAL 29 56 |EMBLEMAS MOTOR 58
28  |SUSPENSION DELANTERA 30 57  |CALCOMANIAS BETS ABS 59-60
29 |GUARDABARRO DELANTERO 31




INDICE GRAFICOS

1 8 9 11
, . \ 10
11/ - _‘.7:"_‘5‘: “__.“. .Hl? /
+ \7 I il
o . NN\,
e 2 i 8
R | i3 \
2 N fe B3
" mas -
GYLINDER:HEAD CYLINDER BLOCK 3--\___ (i 4
6 ! ﬁf. J‘/
~[ I
FIGURA N°1: CULATA PAG.N°. 1/2 |FIGURA N°2: CILINDRO PAG.N°. 3 FIGURA N°3: CIGUENAL / PISTON PAG.N°. 4
A _a
D # 5o =a 2 sl >dpe atan
4/ ",‘77 M \ - > wr \u;«i-mh‘ ”T\:"-\.Z — B
19/'H=§§ 3 ) ss— .- == 4 —=
21 18/===.’ —17 25/ 2a_2 23\' *‘,
- 13 ;
20 & 23 a |
N i i 16 e U
23 M |+ e o 11 e
Na _-15 == F— 10 - 7
= "o Yoy
2— 10 292\ = 47’36&‘“ el
— 25— "y i
24 T == - N1 e 9 ==—*
=l =i | 1 e =y AT TTTTTT =
p4 ) [l = Y2 D CRANKCASE RIGHT SIDE = dWwwwowoowooa =
1 ¢p—6—p 5 7~ 23—
FIGURA N°4: CARCASA MOTOR IZQUIERDA PAG.N°.5 |FIGURA N°5:CARCASA DERECHA PAG.N°.6-7 |FIGURA N°6: CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA PAG.N°. 8




INDICE GRAFICOS

1T —
t=
3._.

]

FIGURA N°7: CUBIERTA CAJA TRANSMISION

PAG.N°. 9

FIGURA N°8: BOMBA AGUA

PAG.N°. 10

FIGURA N°9: BANDA TRANSMISION CVT

PAG.N°. 11

FIGURA N°10: TRANSMISION

PAG.N°. 12

FIGURA N°11:CUBIERTA RESERVORIO

PAG.N°. 13

FIGURA N°12: CUERPO INYECTOR

PAG.N°. 14




INDICE GRAFICOS

0@ o8 [He

M=

000 5]

ceo—g]

13

FIGURA N°13: VALVULA CIERRE COMBUSTIBLE

PAG.N°. 15

FIGURA N°14: CAJA FILTRO AIRE

PAG.N°. 16

FIGURA N°15: SILENCIADOR

PAG.N°. 17

seseas—{3]
TYTTTTE
vvvvve 2]

T —

TYTYTV (2

[-[-[-]-]-].-ggwal

o W

FIGURA N°16: FAROLA

PAG.N°. 18

FIGURA N°17:CARENAJES LATERALES

PAG.N°. 19

FIGURA N°18: VELOCIMETRO

PAG.N°. 20




INDICE GRAFICOS

0000-4]
0000

it
0000

il

(4138888
15

].].1.]. gl

TTTTT
TTI9T

FIGURA N°19: VISOR

PAG.N°.21

FIGURA N°20: CARENAJE FRONTAL SIN PINTAR

PAG.N°. 20

FIGURA N°21: REJILLA FRONTAL INTERNA PAG.N°. 23

eany - 1-1-1.
E+IT77
E+37

(0] (] |

i i
00 [o-¥T7

EHAk |

TTYTE {5 TYYT
5 e

vv{az]

FIGURA N°22: CUBIERTAS SWITCH

PAG.N°. 24

FIGURA N°23: CUBIERTA CENTRAL

PAG.N°. 25

FIGURA N°24: COMPLEMENTO CUBIERTA CENTRAL PAG.N°. 26




INDICE GRAFICOS

0000

00008
FIGURA N°25: MANUBRIO PAG.N°.27 |FIGURA N°26: CUBIERTAS MANUBRIO PAG.N°. 28 FIGURA N°27: ESPIGA CENTRAL PAG.N°. 29
@
@)

‘

@ TTTY @ rre
“1a] [5)

<15l
(6]

FIGURA N28: SUSPENSION DELANTERA

PAG.N°. 30

FIGURA N°29:GUARDABARRO DELANTERO

PAG.N°. 31

FIGURA N°30: BOMBA FRENO DELANTERA PAG.N°. 32




INDICE GRAFICOS

b

W-

' [ ] .
'9/
\?\'— (8] [gHTIT

ox] X

" o 29790
Rk XX

0

FIGURA N°31: BOMBA FRENO TRASERA PAG.N°. 33

FIGURA N°32: MODULO FRENO ABS

PAG.N°. 34

FIGURA N°33: RUEDA DELANTERA PAG.N°. 35

[] mcc

(o]o

@ o ssm

[-1-1-1-1-]. g3
TYTYT T2l
TV

FIGURA N°34: RUEDA TRASERA PAG.N". 36

FIGURA N°35:GUARDABARRO INTERNO / SOPORTE
MOTOR

PAG.N°. 37

FIGURA N°36: CUBIERTA PAG.N°. 38




INDICE GRAFICOS

7

AARRRR AR
LAALARISE]]

el
.|| 3K TTHZI

AR
)

_b@

883 TTH4
18]

8831

\

LALLALIGET!
LARRARARYE

iy | il gib

oL

0000—[9]

FIGURA N°37: CULATA PAG.N°. 39

FIGURA N°38: TAPA PISO LATERALES

PAG.N°. 40

FIGURA N°39: TANQUE COMBUSTIBLE

PAG.N°. 41

ol -l e ol A |

?

FIGURA N°40: GUANTERA PAG.N°. 42

FIGURA N°41:CAJA BATERIA / BATERIA

PAG.N°. 43

FIGURA N°42: COMPLEMENTOS CARENAJES
LATERALES

PAG.N°. 44




INDICE GRAFICOS

[sra

88206]

go-8 o

FIGURA N°43: CUBIERTA TRASERA / CUBIERTA SILLIN

PAG.N°. 45

FIGURA N°44: SILLIN PAG.N°. 46

FIGURA N°45: AGARRADERA

PAG.N°. 47

TTrre—L3J
TTi+—5s1
-1-1. 1. 1. i
T 7

i

| [ RN
FIGURA N°46: AMORTIGUADOR PAG.N°. 48 |FIGURA N°47:GUARDABARO TRASERO PAG.N°. 49 FIGURA N°48: DIRECCIONALES PAG.N°. 50




INDICE GRAFICOS

g
-

g

N

o
00
1T I‘I'lllll’
[13]
FIGURA N°49: STOP PAG.N°. 51 |FIGURA N°50: SWITCH ENCENDIDO PAG.N°. 52 FIGURA N°51: SISTEMA ELECTRICO PAG.N°. 53

CPELLLLLES
CLLLLLL

TE LY e

e

T

o—1{5] (11]
L Lt
FIGURA N°52: CHASIS PAG.N°. 54 |FIGURA N°53:GATO CENTRAL / GATO LATERAL PAG.N°. 55 FIGURA N°54: REPOSAPIES PAG.N°. 56




INDICE GRAFICOS

FIGURA N°55: CALCOMANIAS BETS ABS GRIS NARDO

PAG.N°. 57




FIGURA N° 1: CULATA (1/2)

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP

1 |100710728-0002 |CULATA 1 |11085705
2 100756930 EMPAQUE CULATA 1 |11085706
3 |100782757 EJE LEVAS 1 |11085707
4 100711371 PLATINA PRESION EJE LEVAS 1 |11085708
5 |100111241-0002 |TORNILLO M6X12 1 |11085709
6 |100100439-0002 [PERNO M6X12 2 | 11085710
7 |100710732 VALVULA ADMISION 2 | 11085711
8 1100710733 VALVULA ESCAPE 2 | 11085712
9 |100710741 EJE BALANCIN 2 |11085713
10 100710737 BALANCIN ADMISION 1 |11085714
11 (100710738 BALANCIN ESCAPE 1 |11085715
12 |100750468 BUJIA 1 |11085716
13 |100106564 ARANDELA 6.2X1.5X13 2 | 11053490
14 |100011261-0004 [TORNILLO 6X12 2 | 11042029
15 (100786721 RESORTE VALVULA 4 |11085717
16 (100710735 ARANDELA RESORTE VALVULA 4 |11085718
17 |100105338 RETEN VALVULA 4 11085719
18 (100200706 CUNA VALVULA 8 | 11085720
19 |100772946 TERMOSTATO 1 |11085721
20 [100711367-0001 |CUBIERTA TERMOSTATO 1 |11085722
21 [100055588-0006 |TORNILLO 6X20 10 | 11042225
22 (100763628 SENSOR TEMPERATURA 1 |11085723
23 |100710761-0002 |CUBIERTA TAPA VALVULAS 2 | 11085724
24 (100714227 EMPAQUE CUBIERTA TAPA VALVULAS 2 | 11085725
25 [100011453-0003 |TUERCA M8 4 |11085726




FIGURA N° 1: CULATA (2/2)

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

26 |100756423 ARANDELA PLANA 8X2.5X18 4 11085727
27 100782756 PINON CADENILLA DISTRIBUCION 1 11085728
28 100782758 LEVA DESCOMPRESIONADOR 1 11085729
29 100714287 RESORTE VALVULA 1 11085730
30 |100710736 SOPORTE VALVULA 1 11085731
31 [100736286-0002 |TORNILLO M5X22 3 11085732
32 |100087293 PERNO CILINDRO M8X199 2 11085733
33 /100080266 ORING 1 11085734
34 1100735559 PERNO CILINDRO M190 2 11085735
35 (100066844 CUBIERTA CAUCHO 1 11085736




FIGURA N° 2: CILINDRO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

1 |100756931-0001 (CILINDRO 1 11085737
2 100710751 EMPAQUE CILINDRO 1 11085738
3 |100777952-0008 [TENSOR CADENILLA 1 11085739
4 (100208741 EMPAQUE TENSERO CADENILLA 1 11085740
5 |100055589-0006 |PERNO M6 X 16 4 22000149
6 100710746 GUIA CADENILLA TENSOR 1 11085741
7 1100710747 GUIA CADENILLA 1 11085742
8 (100710745 CADENA DISTRIBUCION 5X98 1 11085743
9 (100100874 PIN GUIA 10X14X8.5 2 11085744
10 |100712160 ABRAZADERA 2 11085745
11 |100011285-0001 |TORNILLO 6X105 2 11042217




FIGURA N° 3: CIGUENAL / PISTON

1
e 7\

/ 11

ﬂ{@ooo/'
NN

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 100710701 CIGUENAL 1 11085746
2 |100764857 VOLANTE 1 11085747
3 100106320 ARANDELA 12.2X2.5X24 1 11085748
4 [100100515-0002 [CONTRATUERCA M12X1.2 1 11085749
5 100773959 VENTILADOR 1 11085750
6 [100011267-0003 [TORNILLO 6X22 4 11047743
7 1100101527 PASADOR PISTON 1 11042258
8 (100100584 PIN PASADOR PISTON 2 11042257
9 (100710705 PISTON 1 11085751
10 |100162648 ANILLOS PISTON | 1 11085752
11 100162649 ANILLOS PISTON II 1 11085753
12 100786722 ANILLOS LUBRICACION 1 11085754




FIGURA N° 4: CARCASA MOTOR IZQUIERDA

22
< e
/ S \
4 = 3 =i
19 ~T
21\18/3“'/17 257
20 o A /23
(! T 14 "
23 ‘ ] ‘ e M z 11
o g _—13 B F—
S — - - S
24 —‘-t-t.'_.:_‘l"c:-‘ -—‘-—— ‘_ \\>‘~
N
=] N T 1 ‘
/ Y ) e O
L " -8~
1 s —6—o 5 7~ "T—23—2
P —op—

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |100767034-0002 |CARCASA IZQUIERDA 1 11085755
2 100710713 EMPAQUE CARCASA IZQUIERDA 1 11085756
3 (100147314 BUJE 1 11085757
4 (100206035 BUJE ANTIVIBRANTE 1 11085758
5 1100710710 EMPAQUE CARCASA 1 11085759
6 |100010556 PIN GUIA 10X12 2 11042030
7 100710717 EMPAQUE CARCASA TRANSMISION 1 11085760
8 (100100954 RODAMIENTO BOLAS 6302 C3 2 11085761
9 (100101049 RODAMIENTO BOLAS 62/22P672 1 11085762
10 100106545 ARANDELA 8.2X1.8X16 1 11085763
11 |100011548-0002 |TORNILLO M8X12 1 11085764
12 100051009 TAPON ACEITE 1 11085765
13 100147348 TORNILLO 1 11085766
14 100721376 ORING 15.2X1.5 1 11085767
15 |100713664 RETEN SELLO ACEITE 23.8X53X7 1 11085768
16 100104795 RETEN SELLO ACEITE 20X32X7 1 11085769
17 100147486 PLATINA SELLO ACEITE 1 11085770
18 |100011171-0002 |TORNILLO 6X12 2 11042211
19 |100146217-0002 |TAPA FILTRO ACEITE 1 11085771
20 |100104853 FILTRO ACEITE 1 11085772
21 (100300384 ORING 38.6X2.6 1 11085773
22 |100055589-0006 [ZS PERNO M6 X 16 TRI 200 3 22000149
23 |100100867 PIN 8X12X6.3 4 11085774
24 1100100874 PIN GUIA 10X14X8.5 2 11085744
25 |100206035 BUJE ANTIVIBRANTE 1 11085758




FIGURA N° 5: CARCASA DERECHA (1/2)

36
19 17 3 unlu 1%7,37
O, ey, A |
>89~ 20— 1 3o P
29 \‘926/"" ol *1—#* 22
25/ TR

TT—33
: 3 “\31

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP

1 |100710764-0002 |CARCASA DERECHA 1 |11085775
2 100206035 BUJE ANTIVIBRANTE 1 |11085758
3 |100147314 BUJE 1 |11085757
4 100713663 RETEN ACEITE 23.8X35X7 1 |11085776
5 |100100331-0006 |TAPON DRENAJE ACEITE 1 |11042228
6 100106548 ARANDELA 12.1X2X20 1 |11042150
7 100756196 TUBO GUIA ACEITE 1 |11085777
8 100104943 CEDAZO FILTRO ACEITE 1 | 11047837
9 |100200040 RESORTE FILTRO ACEITE 1 |11085778
10 (100107742 ORING 29.6X3.2 1 |11085779
11 [100102869-0003 [TAPON CAMARA VALVULAS 1 | 11085780
12 |100710766 BOMBA ACEITE 1 |11085781
13 |100100867 PIN 8X12X6.3 2 | 11085774
14 |100100387-0002 [TORNILLO LEVA EJE SELECTOR CAMBIOS 2 | 11047775
15 (100761102 CUBIERTA BOMBA ACEITE 1 |11085782
16 [100774887 EMPAQUE BOMBA ACEITE 1 |11085783
17 |100033110-0003 [TORNILLO M6X25 4 11085784
18 |100033088-0008 [TORNILLO M6X85 1 |11085785
19 |100759292-0009 |PLATO BOBINAS 1 |11085786
20 [100031957-0007 |TORNILLO M6X32 2 | 11085787
21 [100033131-0002 |TORNILLO M5X12 2 | 11085788
22 (100011280-0002 |TORNILLO 6X75 6 | 11085789
23 [100011288-0002 |TORNILLO M6X120 2 | 11085790
24 (100787436 MEDIDOR ACEITE 1 |11085791
25 [100764615 RADIADOR 1 |11085792




FIGURA N° 5: CARCASA DERECHA (2/2)

36

19 17 3 unlu 1%7,37

O, ey, A | 27
>89~ 20— 1 3o —

29 \‘926/"" ol *1—#* 22
25//" 3\29

332 c—33
: 3 13 —_—31

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

26 |100773960 SOPORTE RADIADOR 1 11085793
27 100710783 TUBO SALIDA RADIADOR 1 11085794
28 100710771 TUBO ENTRADA RADIADOR 1 11085795
29 100764613 ABRAZADERA 16-25 2 11085796
30 |100105707 ABRAZADERA 2 11085797
31 [100055588-0006 |TORNILLO 6X20 4 11042225
32 |100731174-0001 [PERNO M6X65 4 11085798
33 |100011452-0003 |TUERCA M6 4 11085799
34 1100764614 CUBIERTA GUIA AIRE 1 11085800
35 |100011261-0004 [TORNILLO 6X12 3 11042029
36 [100032812-0003 |TORNILLO M6X22 2 11085801
37 |100055589-0006 |TORNILLO M6 X 16 1 22000149




FIGURA N° 6: CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |100777879-0002 |CUBIERTA MOTOR IZQUIERDA FRONTAL 1 | 11085802
2 100208914 ANTIVIBRANTE 3 |11085803
_a 4 (100775101 PLATINA 1 | 11085804
5 [100011531-0007 |TORNILLO M6X18 1 | 11085805
6 100101127 RODAMIENTO BOLAS 620227 C3HT 1 | 11085806
L= — 7 1100100624 ANILLO SEGURIDAD 37.8 1 11085807
e - 8 |100011537-0002 [TORNILLO 6X35 10 | 11042219
m 9 [100011544-0001 [TORNILLO M6X75 1 | 11085808




FIGURA N° 7: CUBIERTA CAJA TRANSMISION

FNIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [100770973-0002 [TAPA CAJA TRANSMISION 1 | 11085809
2 |100071671 PIN SEGURIDAD 1 [11085810
3 |100780288 RETEN 38X50X7 1 |11085811
4 [100073145 RODAMIENTO BOLAS TM6006 2RS 1 [11085812
5 |100100954 RODAMIENTO BOLAS 6302 C3 1 |11085761
6 [100162704 RODAMIENTO BOLAS 6301X2 1 |11085813
7 |100722791 TUBO 1 [11085814
8 |100100000-0005 [GUIA 1 [11085815
9 [100011271-0003 |TORNILLO M6X35 7 | 11085816




FIGURA N° 8: BOMBA AGUA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |100710757-0001 |CUBIERTA BOMBA AGUA 1 11085817
2 |100710755 RUEDA BOMBA AGUA 1 11085818
3 |100710756-0001 [CUERPO BOMBA AGUA 1 11085819
4 (100105547 RETEN SELLO MECANICO 1 11085820
5 100710754 EJE BOMBA AGUA 1 11085821
6 |100710758 EMPAQUE SELLO BOMBA AGUA 1 11085822
7 100102710 O-RING D80X2.65 1 11076738
8 1100735717 RETEN ACEITE 12X20X5 1 11085823
9 (100100867 PIN 8X12X6.3 2 11085774
10 100100925 RODAMIENTO BOLAS 6901 2 11085824
11 |100106564 ARANDELA 6.2X1.5X13 1 11053490
12 100011095 PIN SEGURIDAD 1 11047740
13 [100031957-0007 |TORNILLO M6X32 2 11085787
14 ]100011268-0003 |TORNILLO 6X25 3 11042214
15 [100033116-0002 |TORNILLO M6X35 3 11085825

10




FIGURA N° 9: BANDA TRANSMISION CVT

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

1 100769892 CONJUNTO VARIADOR CLUTCH 1 11085826

2 |100776865 CLUTCH COMPLETO 1 11085827

3 100106364 ARANDELA 14.5X2.8X29 1 11042141

4 [100100515-0002 [CONTRATUERCA M12X1.2 1 11085749

5 ]100033053-0003 |TUERCA M14X1.5 1 11085828

6 (100735447 CORREA TRACCION 1 11085829

7 7 |ROLLERS-X6-BET-ABS [ROLLERS-SET X6UND-BET-ABS 1 10094432
V0
Y
\I\ S

e
~B-f "_T_" [ _
5l

SN 3 1
éﬁi‘fﬁ ‘frﬁ‘_-ﬁﬁgit#@

['[._f"_r'u’ S———L

e -

11



FIGURA N° 10: TRANSMISION
FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 100710718 EJE TRANSMISION 11085830
2 |100759351 PINON EJE TRANSMISION 11085831
11085832

EJE SALIDA

3 /100760089

12




FIGURA N° 11: CUBIERTA RESERVORIO

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |19219-J909-000001 |CUBIERTA TANQUE AGUA 1 11085468
2 [B166743106002071X |TORNILLO 6X20 4 11035540
3 [19262-J909-000001 [CUBIERTA TANQUE AGUA 1 11085469
4 119210-J909-000001 | TANQUE AGUA 1 11085470
5 [19234-)909-000002 [MANGUERA TANQUE AGUA 1 11085471
6 [19234-J909-000001 [MANGUERA TANQUE AGUA 1 11085472
7 [9A139-1060-01271HTORNILLO M6X12 2 11085473

13




FIGURA N° 12: CUERPO INYECTOR

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 [17600-0000-570001{CUERPO ACELERACION 1 11085474
2 [17910-0000-090001|INYECTOR COMBUSTIBLE 1 11085475
3 |17911-0000-180001{SOPORTE INYECTOR 1 11085476
4 |B000700106001671X |TORNILLO 6X16 1 11035585
5 (100789116 BUJE CONECTOR 1 11085477
6 |17020-0000-2700 [ABRAZADERA 1 11085478
7 [61180-M0G8-0000 |FILTRO COMBUSTIBLE 1 11085479
8 192002-J909-000001 [MANGUERA COMBUSTIBLE 1 11085480
9 185430-J909-000001 MANGUERA COMBUSTIBLE 1 11085481

14




FIGURA N° 13: CANISTER

l:‘llg' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |61165-J909-000001 |CANISTER 1 10092847
2 |6116D-H327-000001 |VALVULA CIERRE COMBUSTIBLE 1 11085482
3 |61314-J909-000001 [MANGUERA 4X8X180 TIPO L 1 10092848
4 [61319-1909-000001 MANGUERA COMBUSTIBLE 1 11085484
5 |613140710zGL0000X  [MANGUERA COMBUSTIBLE 1 11085834

15




FIGURA N° 14: CAJA FILTRO AIRE

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |16100-J909-000001|CAJA FILTRO AIRE 1 11085485
2 [18098-J909-000003 MANGUERA RESPIRACION 1 11085486
3 |18098-J909-000002 [MANGUERA RESPIRACION 1 11085487
4 191302-B060-15040HARANDELA 6 MM 1 11039303
5 [91301-9060-116K1X]ARANDELA 6X16X1.2 1 11085488
6 |B166740106004071X [TORNILLO 6X40 2 11035642
7 [16101-J909-000001 |FILTRO AIRE 1 11085489

3

16




FIGURA N° 15: SILENCIADOR

ll

000-{9]
000

TTHI

TITH13

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |18000-J909-010003 |SILENCIADOR 1 11085490
2 [18030-J909-000001 |EMPAQUE TUBO ESCAPE 1 11085491
3 |91126-1080-03060V[TUERCA M8X30 2 11085492
4 |B000700108005571]TORNILLO M8X55 3 11085493
5 [B000930008000001{ARANDELA DE PRESION 3 11039212
6 |B0009701080000K1{ARANDELA 8 MM 3 11039213
7 [17950-0000-070001|SENSOR OXIGENO 1 11085494
8 |18040-J909-000001 [CUBIERTA SILENCIADOR 1 11085495
9 16222B-0000-0900 |ANTIVIBRANTE 3 11085585
10 |91302-9060-18071X|BUJE 6X18X7 3 11053275
11 |9A118-1060-016Z00|TORNILLO 6X16 1 11035520
12 |[18709-J909-000001 [CUBIERTA EXTERNA SILENCIADOR 4 11085496
13 |9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 1 11085497

17




FIGURA N° 16: FAROLA

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |86100-J909-000001 |FAROLA 1 11085498
2 [91218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 4 11035469
3 |9A139-1060-11671HTORNILLO M6X16 2 11085499
4 |9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 2 11085497

18




FIGURA N° 17: CARENAJES LATERALES

11111

TITTY
LARAAS

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62421-J909-000001 |CARENAJE LATERAL IZQUIERDO SIN PINTAR 11085500
2 |62422-)909-000001 [CARENAJE LATERAL DERECHA SIN PINTAR 11085501
3 |91218-1050-015TOUYTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 11035469
4 |9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 12 | 11085502

19




FIGURA N° 18: VELOCIMETRO

TTT {7

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |87100-)909-000004 VELOCIMETRO 1 11085503
2 [9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 4 11085497
3 [63505-1909-000001 [CUBIERTA VELOCIMETRO 1 11085504
4 16350G-J909-000001|CUBIERTA ACOPLE VISOR 1 11085505
5 63021-T527-010001{EMBLEMA CUBIERTA ACOPLE VISOR 1 10093084
6 |9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 3 11085502
7 [91218-1050-015TOUTUERCA AJUSTE 5X15X11 6 11035469

20




FIGURA N° 19: VISOR

00004
00005

11112
00009

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63758-J909-000001|VISOR 1 11085506
2 [63749-J909-000001 |CUBIERTA IZQUIERDA VISOR 1 11085507
3 |63749-)909-010001 [CUBIERTA DERECHA VISOR 1 11085508
4 16222B-0000-0900 |ANTIVIBRANTE 4 11085585
5 [91302-B060-15040HARANDELA 6 MM 4 11039303
6 |9A118-1060-025Z00[TORNILLO M6X25 4 11085509
7 |38003-J909-000001 |SOPORTE VISOR 2 11085510
8 |B000700106006071{TORNILLO M6X60 4 11085511
9 ]91302-9060-18071X|BUJE 6X18X7 4 11053275

21




FIGURA N° 20: CARENAJE FRONTAL SIN PINTAR

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62301-J909-000001 |CARENAJE FRONTAL SIN PINTAR 1 11085512
2 [9A139-1050-01671HTORNILLO M5X16 2 11085513
3 |63130-J909-000001 [CUBIERTA FRONTAL 1 11085514
4 ]191218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 5 11035469
5 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 2 11085502
6 |62306-Q605-00000] TAPON CUBIERTA FRONTAL 1 10093085

22




FIGURA N° 21: REJILLA FRONTAL INTERNA
FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62321-J909-000001 |REJILLA FORNTAL INTERNA 1 11085515
TUERCA DE AJUSTE 5X15X11 11035469

2 |91218-1050-015T0OU

9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 12 | 11085502

-1-]-]-]-m

TT777
77777

23



FIGURA N° 22: CUBIERTAS SWITCH

28888
GHITTY
|

900

i A |

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |62209-J909-000001 |CUBIERTA SWITCH 1 | 11085516
2 [91218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 4 | 11035469
3 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 6 | 11085502
4 |9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 2 | 11085517
5 [62203-J909-000001 |CUBIERTA TAPA SWITCH SIN PINTAR 1 |11085518
6 |63304-M154-00000]PIN PLASTICO 2 | 11053202
7 [62211-1909-000001 |PROTECTOR I1ZQ. TAPA SWITCH SIN PINTAR 1 |11085519
8 |6221M-1909-000001PROTECTOR DER. TAPA SWITCH SIN PINTAR 1 |11085520
9 |91311-M288-0000 |ANTIVIBRANTE 2 | 11035560
10 |9A139-1050-0127VHTORNILLO M5X12 2 | 11085521
11 |08122-H1L9-010001|ANTIVIBRANTE 2 |11076623

24




FIGURA N° 23: CUBIERTA CENTRAL

gegE2]
THG3!
TT1H{4]

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62218-J909-000001|CUBIERTA CENTRAL 1 11085522
2 [91218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 4 11035469
3 |9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 4 11085517
4 |9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 3 11085497
5 62103-J909-000001 [COMPLEMENTO CUBIERTA CENTRAL 1 11085523
6 |87168-0000-0000 |PIN 1 11085524

25




FIGURA N° 24: COMPLEMENTO CUBIERTA CENTRAL

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62219-J909-000001|TAPA CUBIERA CENTRAL 1 11085525
2 [6221A-J909-000001|TAPA INTERNA INTERNA 1 11085526
3 [9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 8 11085497
4 138016-M827-00000]EJE PASADOR 1 11085527
5 [94004-0000-040001|RESORTE 1 11085528
6 |63754-M827-00000]PLATINA SEGURO 1 11085529
7 |71172-M827-00000]SOPORTE SEGURO SILLIN 1 11085530
8 |63738-M827-00000]LEVA BLOQUEO 1 11085531
9 161239-J909-000001 |CABLE APERTURA TAPA COMBUSTIBLE 1 11085532
10 |B008180005001021]TORNILLO 5X10 1 11053322
11 |38005-J909-000001|SOPORTE 1 11085533
12 [9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 2 11085497

26




FIGURA N° 25: MANUBRIO

l:‘llg' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |72100-J909-020001 |MANUBRIO 1 11085534
2 [69110-M827-01000]ESPEJO IZQUIERDO 1 11085535
3 |69120-M827-01000]ESPEJO DERECHO 1 11085536
4 [B000700108005070H |[TORNILLO M8X50 2 11085537
5 |72119-M154-02000]BUJE MANUBRIO 2 11085538
6 |72010-M154-00000]MANILLAR IZQUIERDO 2 11085539
7 (72201-J909-000004 |COMANDO IZQUIERDO 1 11085540
8 [72301-909-000003 |COMANDO DERECHO 1 11085541
9 |72020-M154-02000{MANILAR DERECHO 1 11085542
10 |72400EWz0A513201H |CABLE ACELERADOR 1 11085543
11 |[91126-6100-01061X]TUERCA M10 1 11039159
12 |72118-0000-00001X{ARANDELA 1 11039158
13 |B057892010004571|TORNILLO M10X1,25X45 1 11085544
14 |72400EWZ0A513201H |CABLE ACELERADOR 1 11085543

27




FIGURA N° 26: CUBIERTAS MANUBRIO

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63555-J909-000001|TAPA CUBIERTA MANUBRIO SIN PINTAR 1 11085545
2 [63554-J909-010002 |CUBIERTA MANUBRIO SUPERIOR SIN PINTAR 1 11085546
3 |63375-J909-010001 [CUBIERTA MANUBRIO 1 11085547
4 163561-J909-010001 |CUBIERTA TRASERA MANUBRIO 1 11085548
5 01329-M827-00000]EMBLEMA TAPA CUBIERTA MANUBRIO 1
6 [91218-1050-015TOUYTUERCA AJUSTE 5X15X11 2 11035469
7 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 2 11085502
8 [9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 11 | 11085497

28



FIGURA N° 27: ESPIGA CENTRAL

O¢

000014
0000

1=

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |71100-J909-010001 |ESPIGA CENTRAL 1 11085549
2 (71106-0000-120001|TUERCA ESPIGA 1 11039171
3 [71135-H206-00001X ARANDELA DIRECCION 1 11085550
4 171105-1853-000001 |TUERCA AJUSTE DIRECCION 1 11041926
5 [71124-1796-000001 |GUARDAPOLVO 1 11085551
6 [71124-11F1-000001 |GUARDAPOLVO 1 11085552
7 |71200-M288-0000|RODAMIENTO CONICO 320/28 1 11053229
10 |71200-M154-03000]SET PISTA INFERIOR 1 11085553
14 |[B0009701100000K1X [ARANDELA 10 MM. 1 11035517
15 |B000930010000001X [ARANDELA DE PRESION 1 11039179
16 ([B057860010005071X [TORNILLO M10X1,25X50 1 11085554

29




FIGURA N° 30: SUSPENSION DELANTERA

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 [34100-J909-000001 |SUSPENSION DELANTERA IZQUIERDA 1 11085555
2 |34200-J909-000001 |SUSPENSION DELANTERA DERECHA 1 11085556
3 |85850-J0A2-000002(REFLECTIVO LATERAL FRONTAL 2 11039178
4 |34106-11F1-000001 [GUARDAPOLVO TUBO TELESCOPICO P 11041745
5 (34107-11F1-000001 |GUARDAPOLVO TUBO TELESCOPICO 2 11039180
6 [B057890006002571X |TORNILLO M6X25 11085557
7 [B057890008003271X |TORNILLO M8X32 11081648

30




FIGURA N° 29: GUARDABARRO DELANTERO
FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63104-J909-000001 | GUARDABARRO DELANTERO SIN PINTAR 1 11085558
2 [91218-1060-022TOUYTUERCA 6X22X11 11021820
3 [9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 4 11085517

31




FIGURA N° 30: BOMBA FRENO DELANTERA

[

I:s_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |53012-M827-01000{BOMBA FRENO DELANTERO 1 11085559
2 |5305A-M154-00000{LEVA FRENO DELANTERO 1 11055149
3 [53014-J909-000001 |CALIPER DELANTERO 1 11085560
4 |53020-M154-01000]PASTAS FRENO DELANTERO 1 11085561
5 |53002-J909-020001 [MANGUERA FRENO DELANTERO ENTRADA ABS 1 11085562
6 [53002-J909-030001 |MANGUERA FRENO DELANTERO SALIDA ABS 1 11085563
7 |53032-J909-000001 |ABRAZADERA FRENO DELANTERO 1 11085564
8 |53032-11F1-000001 [ABRAZADERA 1 11039197
9 ([53032-11F1-010001 |ABRAZADERA 1 11039198
10 |[53032-M288-0000 |ABRAZADERA SUPERIOR 4 11085565
11 [B000700106001071X [TORNILLO M6X10 1 11085566
12 |B057890006002571X |TORNILLO M6X25 1 11085557
13 [B166743106001271X [TORNILLO M6X12 1 11085567
14 |(53001-M154-020001 |DISCO FRENO DELANTERO 1 11085568
15 [9A120-1080-32571X [TORNILLO 8X25 5 11053288
16 |5305P-J909-000001 |RUEDA TORICA ABS DELANTERO 1 11085569
17 [B0007001060016200 [TORNILLO M6X16 5 11085570
18 |87362-M267-000001 [SENSOR VELOCIDAD 1 11085571
19 |B057890006001271X |TORNILLO M6X12 1 11085572
20 [5301A-M954-000001 |TORNILLO MANGUERA FRENO 10 MM 2 11053163
21 (53004-R1L1-000001|ARANDELA 10X15X1.5 4 11053162

32




FIGURA N° 31: BOMBA FRENO TRASERA

I:s_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |53105-J909-000001|BOMBA FRENO TRASERO 1 11085573
2 |5306A-M154-00000{LEVA FRENO IZQUIERDA 1 11085574
3 [53104-J909-000003 |CALIPER TRASERO 1 11085575
4 [53111-J909-000001 |PASTAS FRENO TRASERA 1 11085576
5 [53020-J909-000001 |MANGUERA FRENO ENTRADA TRASERO 1 11085577
6 [53020-J909-020001 |MANGUERA FRENO TRASERO SALIDA ABS 1 11085578
7 |53101-1797-000001 |DISCO FRENO TRASERO 218MM 1 11085579
8 |5420T-1797-000002 |RUEDA TORICA ABS TRASERA 1 11085580
9 [9A120-1080-32571X TORNILLO 8X25 4 11053288
10 |87362-J909-000001|SENSOR VELOCIDAD 1 11085571
11 [B057890006001271X [TORNILLO M6X12 1 11085572
12 [38006-)909-000001 [GUIA MANGUERA FRENO 1 11085581
13 |9A139-1060-11671H |TORNILLO M6X16 1 11085499
14 (53032-mM288-0000 |ABRAZADERA SUPERIOR 2 11085565
15 ([B000700108002571X [TORNILLO 8X25 2 11042350
16 |[5301A-M954-00000]TORNILLO MANGUERA FRENO 10 MM 2 11053163
17 [53004-R1L1-000001|ARANDELA 10X15X1.5 4 11053162

33




FIGURA N° 32: MODULO FRENO ABS

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |53107-J909-010001|MODULO FRENO ABS 1 11085582
2 (38015-J909-000001|SOPORTE MODULO FRENO ABS 1 11085583
3 |B057890006001671{TORNILLO M6X16 4 11085584
4 191302-9060-18071X|BUJE 6X18X7 2 11053275
5 [6222B-0000-0900 |ANTIVIBRANTE 2 11085585
6 |[5301A-M954-00000{TORNILLO MANGUERA FRENO 10 MM 4 11053163
7 |53004-R1L1-000001|ARANDELA 10X15X1.5 8 11053162

34




FIGURA N° 33: RUEDA DELANTERA

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |100/80-14 12-S99TL |LLANTA IRC 100/80-14 1Z-599 TL 1 11084814
2 |51125-M154-01000{VALVULA TUBELESS 1 11053151
3 |51120-J909-000001 [RIN DELANTERO 2.5XR14 1 11085588
4 151116-M154-00000]RETEN 37X23X7 1 11085589
5 92102-000063012R{RODAMIENTO BOLAS 6301-2RS 2 11041996
6 |[51117-J909-000001 [BUJE INTERNO RIN DELANTERO 1 11085590
7 |94000-0000-090001|RETEN 25X50X7 1 11085591
8 [94005-0000-040019|EJE RUEDA DELANTERA M12X1.25X26 1 11085592
9 |51101-M154-000001BUJE RUEDA DELANTERA 12X23X20.5 1 11085593
10 |94006-0000-340002|BUJE RUEDA DELANTERA 12X25X35 1 11085594
11 |B061870212000063X [TUERCA M12 1 11039186

35




FIGURA N° 34: RUEDA TRASERA

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |120/70-14-12S-S99T |LLANTA IRC 120/70-14 1Z-S S99T TL 1 11055097
2 |51125-M154-01000{VALVULA TUBELESS 1 11053151
3 |51220-J909-000001 [RIN TRASERO 3.4 R14 1 11085595
4 151202-11F1-000006 |BUJE RUEDA TRASERA 1 11085596
5 [94020-0000-080002|BUJE 1 11085597
6 ([B061870216000061X |TUERCA M16 1 11039224

36




FIGURA N° 35: GUARDABARRO INTERNO / SOPORTE MOTOR

0

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |63249-1909-000001|GUARDABARRO INTERNO 1 | 11085598
2 |32301-J909-000001 |SOPORTE MOTOR 1 | 11085599
3 |62025-M827-00000]TAPON 1 |11085600
4 |92102-000063032RYRODAMIENTO BOLAS 6303-2RS 1 | 11053281
5 |B000702110004571]TORNILLO M10X1,25X45 2 | 11085601
6 |B0009701100000k1X |ARANDELA 10 MM. 2 11035517
7 |9A139-1060-01271H  |TORNILLO M6X12 1 | 11085473
8 B0009601060000KOH |ARANDELA 6 MM 1 11039110
9 |[B166740106001271H |TORNILLO M6X12 1 | 11085602
10 |B000930010000001X |ARANDELA DE PRESION 2 |11039179
11 (83209-0000-000001|ANTIVIBRANTE 2 | 11085603

sH] mcc oom

os Hy %@

37




FIGURA N° 36: CUBIERTA

TTTTT T4
A gH

FNIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [63401-1909-000001 |CUBIERTA IZQUIERDA 1 | 11085604
2 |63406-1909-000001 |CUBIERTA DERECHA 1 | 11085605
3 [91218-1050-015T0YTUERCA AJUSTE 5X15X11 6 | 11035469
4 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 6 |11085502
5 [9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 2 |11085517

38




FIGURA N° 37: TAPA PISO Y COMPLEMENTOS

TTTT77v (T
LARAARL SN

) giEY

LARARAASEY
TTeveTTE T

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63301-J909-000001|COMPLEMENTO TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 11085606
2 [63332-J909-000001|COMPLEMENTO TAPA LATERAL DERECHA 1 11085607
3 |91218-1050-015TOUYTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 7 11035469
4 |9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 8 11085517
5 |62402-J909-000001 [TAPA PISO IZQUIERDO 1 11085608
6 |[62403-J909-000001 [TAPA PISO DERECHO 1 11085609
7 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 14 | 11085502
8 [9A139-1060-01271HTORNILLO M6X12 2 11085473
9 |9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 14 | 11085497
10 |63812-J909-000001|PROTECTOR PISO DELANTERO IZQUIERDO 1 11085610
11 |63813-J909-000001|PROTECTOR PISO DELANTERO DERECHO 1 11085611
12 |[32438-J909-000001 [PROTECTOR PISO TRASERO IZQUIERDO 1 11085612
13 |32442-J909-000001 |PROTECTOR PISOTRASERO DERECHO 1 11085613
14 |11213-)909-000001 [CUBIERTA BUJIA DERECHO 1 11085614
15 |11213-J909-010001|CUBIERTA BUJIA IZQUIERDO 1

39




FIGURA N° 38: TAPA PISO LATERALES

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |6221G-J909-000001|PROTECTOR INFERIOR PISO 1ZQ. SIN PINTAR 11085615
2 [6221H-J909-000001|PROTECTOR INFERIOR PISO DER. SIN PINTAR 11085616
3 |91218-1050-015TOYTUERCA AJUSTE 5X15X11 19 | 11035469
4 131110-J909-000001 |CUBIERTA MOTOR 1 11085617
5 |9A139-1060-01671HTORNILLO M6X16 4 11085517
6 |9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 5 11085502

40




FIGURA N° 39: TANQUE COMBUSTIBLE

:

-7 111Hs

FNIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [61100-1909-000001 | TANQUE COMBUSTIBLE 1 | 11085618
2 [61110-1909-000001 [ TAPA TANQUE COMBUSTIBLE 1 [ 11085619
3 [90001-1909-000001 [CUBIERTA TANQUE COMBUSTIBLE 1 | 11085620
4 [41158-M154-02000]MANGUERA COMBUSTIBLE 1 [ 11085621
5 [08216-0000-4000 [ABRAZADERA 2 | 11085622
6 |613140160DGT0610X [TUBO 1 11085623
7 [17970-0000-320001/BOMBA COMBUSTIBLE 1 [ 11085624
8 [38040-M154-01000]PLATINA BOMBA COIMBUSTIBLE 1 | 11085625
9 [B061770106000061x [TUERCA M6 4 [11039313
10 [38008-1909-000001 [SOPORTE 1ZQUIERDO TANQUE COMBUSTIBLE | 1 [ 11085626
11 [38009-1909-000001 [SOPORTE DERECHO TANQUE COMBUSTIBLE 1 | 11085627
12 [B166740108001671x |TORNILLO 8X16 2 | 11042022
13 |B057890006001271X [TORNILLO M6X12 6 11085572
14 [31001-M154-00000]TUBO DESFOGUE 1 [ 11085628

41




FIGURA N° 40: GUANTERA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |42411-J909-000001 |GUANTERA 1 | 11085629
2 |62308-J909-000001 |TAPA CUBIERTA CHASIS 1 |11085630
3 [91202-1060-01231X|TUERCA M6 4 | 11085631
4 191218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 2 | 11035469
5 |86860-M154-010001LUZ SILLIN 1 | 11085632
6 [9A133-1048-016XOHTORNILLO 8X16 1 | 11085633
7 |87102-J909-000001 |ANTIVIBRANTE 1 |11085634

YYYS- T

42




FIGURA N° 41: CAJA BATERIA / BATERIA

I:s_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63705-mM827-000001  |CAJA BATERIA 1 11085635
2 [83242-1909-000001 TAPA CAJA ELECTRICA 1 11085636
3 |MTX7A-BS-GEL-PRO BATER MEGABAT PRO GEL MTX7A BS 12V 7.5AH 1 11034024
4 |B090740106001671X |TORNILLO M6X16 4 11085637
5 [91218-1060-022T0U TUERCA 6X22X11 2 11021820
6 [63706-1909-000001 TAPA CAJA BATERIA 1 11085638
7 |9A139-1060-11671H  [TORNILLO M6X16 2 11085499
8 |08216-0000-4000 ABRAZADERA 1 11085622
9 [8320A-Q605-000001 ANTIVIBRANTE 2 11085639

43




FIGURA N° 42: COMPLEMENTOS CARENAJES LATERALES

9A139-1050-01271H

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |62434-J909-000001 |CUBIERTA FRONTAL IZQUIERDA SIN PINTAR 1 |11085640
2 |62435-]909-000001 |CUBIERTA FRONTAL DERECHA SIN PINTAR 1 |11085641
3 |63304-M154-000001 |PIN PLASTICO 2 | 11053202
4 TORNILLO M5X12 2 | 11085502

44




FIGURA N° 43: CUBIERTA TRASERA / CUBIERTA SILLIN

TYTTTY

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |[63602-1909-000001 [CUBIERTA SILLIN SIN PINTAR 1 11085642
2 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 10 | 11085502
3 |63341-J909-000001 [TAPA IZQUIERDA SIN PINTAR 11085643
4 163352-J909-000001 | TAPA DERECHA SIN PINTAR 11085644
5 [63304-M154-000001PIN PLASTICO 11053202
6 [91218-1050-015TOUYTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 8 11035469

45




FIGURA N° 44: SILLIN

ann{6]

b

=}

Il
r
[

o0

S
1

I

Il

Q_ip

IO

I

w74

7]

0
I

—
bl

N
o)
oo

O

[

N
VR e

k-

!

g—a-{8] TH{9]

l:‘llg' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |41100-J909-000001 |BASE SILLIN 1 10093089
2 |38012-M827-000001  [PLATINA SEGURO SILLIN 1 10092275
3 |B057890006001071X  [TORNILLO 6X1 2 11053310
4 |72900cwz03514201C  [CABLE SEGURO SILLIN 1 11085645
5 [B008180005001021X  |TORNILLO 5X10 1 11053322
6 [91202-1060-01231X |TUERCA M6 3 11085631
7 |38010-J909-000001 |BISAGRA SILLIN 1 11085646
8 |38005-M827-000001 |PLATINA SOPORTE SILLIN 1 11085647
9 |B057890006001671X |TORNILLO M6X16 2 11085584

46




FIGURA N° 45: AGARRADERA

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |42253-J909-000001 |AGARRADERA TRASERA 1 11085648
2 [9A123-1080-02071X TORNILLO 8X20 4 11053291

47




FIGURA N° 46: AMORTIGUADOR

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |33300-1909-000001 AMORTIGUADOR TRASERO 2 11085649
2 [B057890008003271X |TORNILLO M8X32 P 11081648
3 |B057892010003871X [TORNILLO M10X1,25X38 2 11085650
4 |38100-J909-000002 PLATINA 1 11085836
5 [B057890008003871X |TORNILLO M8X38 2 11085652
6 |[B061870108000061X |[TUERCA M8 2 11039211

48




FIGURA N° 47: GUARDABARO TRASERO

... 1. gl

T
11T
N T

N

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |63203-J909-000001 |GUARDABARRO TRASERO 1 | 11085653
2 [91218-1050-015TOUTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 5 | 11035469
3 [B057890006001271X |TORNILLO M6X12 6 |11085572
4 |63201-J1909-000001|GUARDABARRO YTRASERO INTERNO 1 |11085654
5 [9A139-1050-01271HTORNILLO M5X12 4 | 11085502
6 |38001-J909-000001|SOPORTE GUARDABARRO TRASERO 1 | 11085655
7 |9A145-1050-01671X TORNILLO M5X16 1 |11085656
8 |85830-M154-00000]REFLECTOR ZS1500 11039316 1 | 11035501
9 |86700-M154-00000{LUZ PLACA 1 |11085657
10 |63215-H206-010001 TAPON GOMA 1 |11085658
11 |9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 1 | 11085497
12 |87168-M288-0000 [SOPORTE CABLE FAROLA 1 |11035430

49




FIGURA N° 48: DIRECCIONALES

FNIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [86300-1909-000001 [DIRECCIONAL DELANTERRA 1ZQUIERDA 1 | 11085659
2 [86400-1909-000001 | DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 [ 11085660
3 [86300-0857-00000] DIRECCIONAL TRASERA IZQUIERDA 1 | 11085661
4 |86400-0857-00000] DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 [ 11085662
5 [9A160-1048-013X0HTORNILLO 8X13 4 [11085497

50




FIGURA N° 49: STOP

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |86200-J909-000001 STOP 1 11085663
2 [9A160-1048-013XOHTORNILLO 8X13 4 11085497
3 |6222B-0000-890001{ANTIVIBRANTE 2 11085664
4 192000-10X6-000001 |ANTIVIBRANTE 2 11085665
5 [91218-1050-015TOUYTUERCA DE AJUSTE 5X15X11 2 11035469
6 [91302-9060-20111X|ARANDELA 6X20X22-2 2 11085666
7 |B057890006002071X |TORNILLO M6X20 2 11085667

51




FIGURA N° 50: SWITCH ENCENDIDO

FNIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [07002-J909-010001 [SWITCH ENCENDIDO 1 [11085668
2 [B166743106001671X |TORNILLO 6X16 2 11053321
3 [84226-M827-000001 [CUBIERTA SWITCH ENCENDIDO 1 [ 11085669
4 [8424A-m827-000001 [TAPA SWITCH ENCENDIDO 1 | 11085670
5 [84215-M827-000001 [ARANDELA SWITCH ENCENDIDO 1 | 11085671

52




FIGURA N°51 : SISTEMA ELECTRICO

FIG. i
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ SAP
1 [85100-J909-000015 [INSTALACION ELECTRICA 1 | 11085674
2 19210-J909-000001 |TANQUE AGUA 1 |11085470
3 |81215-J210-000002 |PUERTO USB 1 |11085675
4 |85400-0000-050018|ECU 1 |11085676
5 |B057890006001271X |TORNILLO M6X12 5 |11085572
6 |B057890006001671X [TORNILLO M6X16 2 11085584
7 |B057890006001071X |TORNILLO 6X1 1 |11053310
8 |81100-0000-080001|BOBINA ENCENDIDO 1 |11085677
9 |85500-J0A2-C00001|PITO 1 |11085678
10 |85600-1853-C00001 |[FLASHER 1 |11085679
11 |84146-Q822-000001RELE 1 |11085680
12 |84146-1909-000001 |RELE 1 |11085681
13 |B061770106000061X |TUERCA M6 1 11039313
14 |81500-1909-000001 |CONTROLADOR ARRANQUE STOP 1 |11085682
15 |38011-1909-000001 |SOPORTE CDI 1 |11085683
16 |B057890006003071X [TORNILLO M6X30 2 11085684
17 |08216-0000-4000 |ABRAZADERA 2 |11085622
: 18 |8229D-J210-0000 [RELAY 2 | 11053245
R et EL
e Hil
‘1\1‘ (T
M
L0 0 I .'1

53



FIGURA N° 52: CHASIS

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
2 |38004-J909-000001 [SOPORTE FAROLA 1 11085685
3 [B057890008005071X |TORNILLO 10X1.25X45 2 11053312
4 [32300-J909-010001|SOPORTE AMORTIGUADOR 1 11085686
5 [91126-6100-01061X TUERCA M10 2 11039159
6 |[94005-0000-010023(EJE M10X1,25X300-23 1 11085687
7 |94005-0000-010024(EJE M10X1,25X235-23 1 11085688
8 |32204-J909-000001 |ANTIVIBRANTE 2 11085689
9 ]08216-0000-4000 ([ABRAZADERA 6 11085622
10 |08216-0000-0900 |ABRAZADERA L=250 MM. 11 | 11039253
11 |91218-1060-022TOUTUERCA 6X22X11 15 | 11021820
12 |38007-J909-000001 |SOPORTE 1 11085690
13 |[B057890006001271X [TORNILLO M6X12 2 11085572
14 16222B-0000-5900Q |ARANDELA 10X14X20 2 11085691
15 |[6222B-0000-5700 [ARANDELA 7,5X13X25 2 11085692

54




FIGURA N° 53: GATO CENTRAL / GATO LATERAL

{4

Va)
r‘l)

‘ﬂh |12

\

ﬂs_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

1 |32200-J909-020001 |[GATO CENTRAL 1 11085693
2 [32281-J909-000001 |EJE GATO CENTRAL 1 11085694
3 |B057890008002571X [TORNILLO 8X25 1 11039194
4 132130-J909-000001 |GATO LATERAL 1 11085695
5 (32102-M154-030001RESORTE GATO LATERAL 1 11085696
6 |B061710010000061X [TUERCA M10 1 11035599
7 [91113-6100-23371X]TORNILLO M10X1,25X33 1 11085697
8 |32280-M154-00000{SENSOR GATO LATERAL 1 11085698
9 |9A145-1060-02071X TORNILLO 1 11076605
10 |32202-J0W6-00001X [RESORTE GATO CENTRAL 1 11085699
11 |32002-11L5-000001 [ANTIVIBRANTE 1 11085700
12 |32117-M154-00000]PROTECTOR GATO LATERAL 1 11085701
13 |32000-J909-000001 [ANTIVIBRANTE 1 11085702

55




FIGURA N° 54: REPOSAPIES
FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |32001-J909-000001 |REPOSAPIE TRASERO IZQUIERDO 11085703
2 (32002-J909-000001 |REPOSAPIE TRASERO DERECHO 11085704
11035460

3 [B000700108002071X |TORNILLO 8X20

56



FIGURA N° 55: CAJA HERRAMIENTAS

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |63710-J909-000001|CAJA HERRAMIENTAS 1 10093090
2 [63712-J909-000001 | TAPA CAJA HERRAMIENTAS 1 10092284
3 |63734-J909-000001 [BISAGRA TAPA CAJA HERRAMIENTAS 1 10093091
4 163736-J909-000001 |PLATINA SOPORTE BISAGRA 1 10093092
5 |38017-M827-00000{PASADOR BLOQUEO 5X115 1 10093093
6 |[94004-0000-070002(RESORTE 1 10093094
7 |63739-M827-00000]GANCHO BLOQUEO 1 10093095
8 [63780-M827-00000{INTERRUPTOR PULSO CAJA HERRAMIENTAS 1 10093096
9 163146-J909-000001 |ESPUMA SELLO 5X6X100 1 10093097
10 |63146-J909-000002 |ESPUMA SELLO 5X6X215 1 10093098
11 |9A160-1048-013X0OH [TORNILLO 8X13 12 11085497
12 |B138060003001020H |TORNILLO 2.9X9.5 2 10093099

57




FIGURA N° 56: EMBLEMAS MOTOR

FIG. .

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
2 |10051-J909-030001 [PLACA VICTORY MOTOR 1 11085704
3 [63304-1126-0000 |EMBLEMA CLIP MOTOR 2 11035460

58




FIGURA N° 57: CALCOMANIAS BETS ABS

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 20021127 KIT CALCOMANIAS BET ABS 1 20021127
2 |21006210 CAL DOME EURO BLACK 1 21006210
3 21010331 CAL TRAKKU SERIG 1 21010331
4 (20021087 GUAYA CON CLAVE 750 MM 1 20021087

2

(ELIRO=y)

ESTARA SIEMPRE

CONECTADA A TI

TRAKKU wwwirakiu.com.co

59




S

N/

VICTORY

MOTORCYCLES




